[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«17» февраля  2010 г.                                                                                       № 18
«О подаче заявления для постановки

бесхозяйного недвижимого имущества – внутридворовая

канализация по ул. Русиново, канализационные колодцы

на учет »
В соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино»,  на основании обращения главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», в целях последующего признания права на недвижимое имущество, Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Поручить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» обратиться в Управления Федеральной регистрационной службы по Калужской области с заявлением о постановке на  учет в качестве бесхозяйного объекта недвижимого имущества – внутридворовая канализация по ул. Русиново, протяженностью 745,4 кв.м.; канализационные колодцы в количестве 30 шт.
2. До определения собственника бесхозяйного объекта недвижимого имущества, указанного в п.1 недвижимого имущества передать в муниципальную казну МО «Городское поселение «Г. Ермолино».
Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино» Бодров В.В.
Отп. 7 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
1 –  специалисту по имуществу